El pressupost d’ execució material de les obres puja a la quantitat de SEIXANTA-SET 
MIL CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIM S (67.142,86 €) i 
el pressupost d’execució per contracte amb l’IVA inclòs de les obres puja a la quantitat 
de NORANTA-SIS MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS (96.679 ,00 €). 

Ripoll, octubre de 2025 

Directora del projecte 

Tània Giró Bartra 

Enginyera tècnica forestal 

SSTT DARP Girona 

Núm. col·legiada 5.171 

Redactora del projecte 

Núria Nadal Salellas 

Enginyera de forests 

Forestal Catalana, S.A.